
Tarifs 2022 - 2023

Institutions communales EVE Grand-Salève / EVE Tour de Pinchat

Tarif
Prix/

heure

Prix/

mois

Carte

 gigogne

Fréquentation 4 ½ j/sem. 4 ½ j/sem.

Tarif minimum* 2.66 162 146

Tarif moyen 4.53 285 257

Tarif hors commune 5.63 355 320

½ tarif si 2ème enfant minimum 1.34 85 pas cum.

½ tarif si 2ème enfant 2.28 145 pas cum.

½ tarif hors commune 2.81 180 pas cum.

Repas de midi + prise en charge de 12h à 13h15 Forfait 15.-- par repas

(CHF 65'000 pour 2 enfants, CHF 70'000 pour 3, etc.)

Selon les tarifs adoptés par le Conseil administratif le 02.02.2018

* Le tarif minimum est appliqué si le salaire annuel familial ne dépasse pas CHF 60'000 brut, cela pour une famille d'un enfant, cette somme 

augmentant de CHF 5'000 par enfant supplémentaire.
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